



# Resultado da Tomada de Preços

Nº 20201811A140HMI

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preço, com a finalidade de adquirir bens, insumos ou serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020. Objeto: EPI

Tipo de Compra: Cotação Bionexo/ via e-mail

Goiânia 15 de Dezembro de 2020

"

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 15/12/2020 13:21

## Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

## Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 129885227

COTAÇÃO Nº 5952 - EPI - HMI NOV/2020

Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda GOIÁS - GO Marlene Perpetua Silva - (62) 98128-6045 hospmed.compras01@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	27/11/2020	30 ddl	CIF	null
2	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	17/12/2020	28 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AVENTAL PVC TREVIRA BRANCO -> AVENTAL DE P.V.C. 1.20 X 0.70 COR BRANCA - UNIDADE - AVENTAL DE SEGURANAÇA CONFECCIONADO EM TELA SINTETICA REVESTIDO DE PVC EM AMBAS DAS FACES COM TRES TIRAS DO MESMO MATERIAL, SOLDADAS ELETRONICAMENTE E UTILIZADAS PARA AJUSTE AO USUARIO PROTECAO, ALCA FIXA, CA 10.538 OU SIMILAR.	3850	-	AVENTAL PVC TREVIRA BRANCO - PREVEMAX - PREVEMAX	UND	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	C.A: 39512	; - FORNECEDOR BOTT NÃO ATINGIU FATURAMENTO MINIMO DE 1.500,00. CONSIDERANDO OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH., O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.	R\$ 13,5000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 405,0000	Tiago Farias De Souza 15/12/2020 11:31
RESPIRADOR SEMI FACIAL COM FILTRO CONTRA VAPORES CONTENDO 02 VALVULAS DE EXALAÇÃO E UMA ENTRADA PARA CARTUCHO FILTRO - UNIDADE	40034	-	RESPIRADOR SEMI FACIAL COM FILTRO CONTRA VAPORES - DESTRA - DESTRA	UND	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	null	; - FORNECEDOR MAYCARE RESPONDEU INCORRETAMENTE SOLICITAMOS RESPIRADOR SEMI FACIAL COM FILTRO CONTRA VAPORES CONTENDO 02 VALVULAS DE EXALAÇÃO FOI RESPONDIDO MASCARA PFF2 -S COM VALVULA C/ CARVAO ATIVO . CONSIDERANDO OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH., O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.	R\$ 59,9900	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 359,9400	Tiago Farias De Souza 15/12/2020 11:31
<b>Total Parcial:</b>											36.0	R\$ 764,9400	

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
PLACA DE SINALIZACAO ATENCAO HOMENS TRABALHANDO - PLACA DE SINALIZACAO ATENÇÃO HOMENS TRABALHANDO - MEDIDA 18CMX25CM.	43235	-	PLACA DE SINALIZACAO ATENCAO HOMENS TRABALHANDO - MEDIDA 18CMX25CM. - ALFA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;CONSIDERANDO OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH., O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.	R\$ 27,4000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 411,0000	Tiago Farias De Souza 15/12/2020 11:31
PLACA DE SINALIZACAO AVISO MANTENHA ESTE LOCAL LIMPO E ORGAN	43236	-	PLACA DE SINALIZACAO AVISO MANTENHA ESTE LOCAL LIMPO E ORGAN - ALFA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;CONSIDERANDO OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH., O	R\$ 39,9000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 598,5000	Tiago Farias De Souza



LARGURA) , SIMBOLO QUADRADO, FUNDO VERMELHO, PICTOGRAMA: FOTOLUMINESCENTE .		FOTOLUMINESCENTE . - ALFA		DE FORNECEDORES - IGH., O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.		15/12/2020 11:31							
18	PLACA SINALIZADORA SAIDA DE EMERGENCIA - CHAPA MPVC VERDE DIMENSAO 11X22CM ESPESSURA 1MM, SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE DA INDICAÇÃO DA ROTA.	20351	- PLACA SINALIZADORA SAIDA DE EMERGENCIA - CHAPA MPVC VERDE DIMENSAO 11X22CM ESPESSURA 1MM, - ALFA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;CONSIDERANDO OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH., O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.	R\$ 33,3000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 499,5000	15/12/2020 11:31	Tiago Farias De Souza
19	PLACA SINALIZADORA SAIDA DE EMERGENCIA A DIREITA - CHAPA PVC VERDE - DIMENSAO 11X22CM ESPESSURA 1MM SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE DA INDICAÇÃO DA ROTA.	20352	PLACA SINALIZADORA SAIDA DE EMERGENCIA A DIREITA - CHAPA PVC VERDE - DIMENSAO 11X22CM - ALFA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;CONSIDERANDO OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH., O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.	R\$ 34,2000	R\$ 0,0000	13 Unidade	R\$ 444,6000	15/12/2020 11:31	Tiago Farias De Souza
20	PLACA SINALIZADORA SAIDA DE EMERGENCIA ESCADA A DIREITA - CHAPA PVC VERDE DIMENSAO 11X22CM ESPESSURA 1MM SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE DA INDICAÇÃO DA ROTA.	20357	PLACA SINALIZADORA SAIDA DE EMERGENCIA A DIREITA - CHAPA PVC VERDE - DIMENSAO 11X22CM - ALFA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;CONSIDERANDO OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH., O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.	R\$ 34,2000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 102,6000	15/12/2020 11:31	Tiago Farias De Souza
21	PLACA SINALIZADORA SAIDA DE EMERGENCIA ESCADA A ESQUERDA - CHAPA PVC VERDE DIMENSAO 11X22CM ESPESSURA 1MM SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE DA INDICAÇÃO DA ROTA.	20358	PLACA SINALIZADORA SAIDA DE EMERGENCIA ESCADA A DIREITA - MART	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 21,4000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 64,2000	15/12/2020 11:31	Tiago Farias De Souza
										<b>Total Parcial:</b>	233.0	R\$ 7.542,5000	
Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 20													
										<b>Total Geral:</b>	269.0	R\$ 8.307,4400	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

*Victor Vale*  
**Victor Vale**  
 Coordenador de Compras  
 Matricula: 022730